
Fe
bru

ary
 23

, 2
02

6, 
1:3

7 p
mМУЛТИМЕДИЙНИ ПРОДУКТИ > Слушалки

JBL TUNE BUDS PUR True wireless Noise Cancelling earbuds

Модел : JBLTBUDSPUR
JBL TUNE BUDS PUR True wireless Noise Cancelling earbuds
Тип: In-ear
Тип на свързване: Bluetooth
Конектор: USB-C
Микрофон: 4-Mic technology
Шумопотискане: yes
Контрол на звука: Touch Control
Време за работа на батерия: 10-hour battery life
Време за зареждане: Charging time 2 hours
Честотен обхват, Hz: 20 Hz &ndash; 20 kHz
Чувствителност, dB: 101 dB
Импеданс, Ohm: 32 Ohm
Цвят: Purple

Цена : 101.74&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 15 юли, 2026
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